
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  &#x20; вищий  навчальний  заклад  "Калуський  політехнічний  

коледж" 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КАЛУШ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №58 - ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний  вищий навчальний заклад 
"Калуський політехнічний коледж" у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«29» липня 2020 року, протокол №3,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Директор Гринькевич П.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7000103 773068

Базюк Іванна Іванівна 51436282 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

463,05

2 6999659 773068

Блащак Тетяна Вікторівна 51436597 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

437

3 7021119 773068

Височан Ольга Петрівна 51436452 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

413

4 6994596 773068

Гнибіда Анна Мирославівна 51436776 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

459

1



5 6989587 773068

Гузьо Тетяна Ігорівна 51436730 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

434

6 7010112 773068

Дзюбак Наталія Романівна 51436305 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

477

7 7000427 773068

Калініна Уляна Сергіївна 50912345 BA 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

517

8 6986958 773068

Коневич Надія Миколаївна 51436406 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

414

9 6993868 773068

Леманська Юлія Томашівна 51436865 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

467

10 6996074 773068

Мацьків Андрій Ярославович 51436341 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

495,6

11 6994415 773068

Нестер Софія Богданівна 51436839 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

464

12 6998820 773068

Носенко Анастасія Сергіївна 51436413 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

415

13 7022350 773068

Петришин Ірина Богданівна 51436443 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

411

14 7010623 773068

Піхманець Яна Ігорівна 51430086 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

411

2



15 6999935 773068

Романчак Вікторія Володимирівна 51777196 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

548

16 6987241 773068

Саламащак Яна Іванівна 51436908 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

515

17 6999312 773068

Сухенич Анна-Мішель Сергіївна 51436746 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

504

18 7000264 773068

Фітьо Софія Олегівна 51436701 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економічна 
експертиза, облік та 
аудит бізнесу, Облік 
і оподаткування

455

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6995963 773144
Антоняк Назар Володимирович 51436555 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

467

2 6994470 773144
Бабич Оксана Романівна 51436854 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

491

3 6987694 773144
Бедрій Денис Віталійович 51436311 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

516

4 6991471 773144
Бережницька Ірина Володимирівна 51433526 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

511,35

5 6990206 773144
Вітовщик Ангеліна Олександрівна 51438905 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

505,05

4



6 6994117 773144
Волковецький Мар`ян Володимирович 51430026 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

496,65

7 7005666 773144
Григорак Катерина Олександрівна 51436795 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

481

8 6994340 773144
Джус Володимир Васильович 51436770 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

497

9 6994523 773144
Качур Тетяна Василівна 51433512 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

553,35

10 6990474 773144
Кашин Христина Петрівна 51436523 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

519

11 6994017 773144
Кохан Мар`яна Іванівна 51433513 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

506,1

12 7006922 773144
Лемкач Христина Юріївна 51732107 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

519,75

13 7020707 773144
Мартищук Захар Юрійович 51433368 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

526,05

14 6987469 773144
Матіїшин Яна Дмитрівна 51433377 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

494,55

15 6994259 773144
Мельник Олександр Мар`янович 51436430 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

453

16 6992032 773144
Павлів Олександра Ігорівна 51436762 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

503

17 6992634 773144
Сігунова Анастасія Дмитрівна 51436568 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

477

18 6988125 773144
Сливка Юлія Андріївна 51436700 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

503

5



19 6992759 773144
Фальковська Юлія Володимирівна 51776716 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

546

20 6989763 773144
Федоришин Назар Тарасович 51563505 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

502,95

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6934600 773177
Андріїв Ігор Ігорович 51436884 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

453

2 6978211 773177
Боднар Олег Володимирович 51433461 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

483

3 6977551 773177
Борин Ростислав Володимирович 51563535 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

473,55

4 6977991 773177
Ганущак Іван Богданович 51436301 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

472

5 6970082 773177
Гаревич Ігор Іванович 51436465 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

474

7



6 6979378 773177
Гоголь Роман Васильович 51436358 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

483

7 7006499 773177
Гошовський Роман Любомирович 51433420 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

420

8 7000954 773177
Гриців Віталій Романович 51436337 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

485,1

9 6975751 773177
Грищишин Владислав Андрійович 51436799 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

482

10 6968251 773177
Дрекало Сергій Михайлович 51436650 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

471

11 6970265 773177
Завадецький Олександр Іванович 51436680 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

438

12 6939237 773177
Когут Богдан Ігорович 51436728 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

462

13 6982153 773177
Колесник Володимир Андрійович 51436852 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

451

14 6978471 773177
Коршовський Володимир Володимирович 51436715 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

478

15 6967412 773177
Крук Микола Володимирович 51436265 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

458,85

16 6979193 773177
Кузів Руслан Васильович 51436607 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

488

17 6975582 773177
Куций Олександр Юрійович 51436771 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

481

18 6969989 773177
Леськів Остап Михайлович 51436352 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

480

8



19 6958506 773177
Лотоцький Андрій Романович 51436468 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

475

20 6965390 773177
Любезний Сергій Володимирович 51427876 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

452

21 6968879 773177
Магон Анатолій Павлович 51436882 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

458

22 6968992 773177
Максимів Андрій Васильович 51440516 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

474,6

23 6986681 773177
Москаль Денис Миколайович 51431695 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

470

24 7015523 773177
Пасєка Віталій Володимирович 51436586 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

466

25 7010476 773177
Перегінець Владислав Ігорович 51436818 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

432

26 6980230 773177
Перегуда Андрій Тарасович 51433508 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

516,6

27 6978619 773177
Попадинець Олександр Володимирович 51436558 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

480

28 6965821 773177
Попадюк Ігор Вікторович 51430795 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

449,4

29 6944014 773177
Романів Михайло Михайлович 51436611 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

448

30 6982396 773177
Русин Віктор Миколайович 51430753 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

465,15

31 6967995 773177
Савчин Давид Олегович 51436359 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

396

9



32 6975240 773177
Саламащак Арсен Іванович 51436883 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

474

33 6997937 773177
Федотов Микола Андрійович 51440632 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

469,35

34 6978821 773177
Шевчук Олександр Іванович 51436531 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

490

35 6979004 773177
Яців Юрій Ігорович 51430797 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудування

499,8

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6960809 773167
Андреїв Володимир Андрійович 51436829 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481

2 7016106 773167
Бартків Микола Віталійович 51436365 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

476

3 6960568 773167
Богусевич Іван Петрович 51436825 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

525

4 6981897 773167
Гамкало Мирослав Ігорович 51436833 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481

5 6985917 773167
Джигола Богдан Михайлович 51436765 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

447

11



6 6954801 773167
Джигола Роман Володимирович 51436778 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

454

7 6968409 773167
Джочка Мирослав Ігорович 51436721 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

483

8 6964309 773167
Камінський Роман Русланович 51436549 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

483

9 6959393 773167
Кащій Микола Миколайович 51436911 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

486

10 6979882 773167
Князевич Ростислав Анатолійович 51431657 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

509,25

11 6958723 773167
Корнелюк Григорій Іванович 51436270 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

487

12 6969054 773167
Красуцький Олександр Володимирович 51436890 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

431

13 6968751 773167
Ліщинський Василь Васильович 51430780 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

506,1

14 6963910 773167
Лукач Юрій Васильович 51436390 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

475

15 6958325 773167
Луців Тарас Романович 51436548 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

501

16 6957745 773167
Паламар Роман Назарійович 51436803 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

482

17 6996630 773167
Петрушка Сергій Олександрович 51430767 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

521,85

18 6954531 773167
Проскурник Сергій Вікторович 51430012 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

479,85

12



19 6957342 773167
Пукіш Богдан Миколайович 51433419 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

481,95

20 6958143 773167
Свирид Володимир Миколайович 51433410 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

478,8

21 6967650 773167
Стасюк Євгеній Іванович 51433521 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

538,65

22 6982295 773167
Стасюк Ярослав Романович 51431653 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

489,3

23 6967795 773167
Тимків Роман Ігорович 51436780 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

482

24 7000625 773167
Тимчишин Вадим Ігорович 51433523 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

498,75

25 6968545 773167
Турганов Володимир Михайлович 51436356 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

489

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6921620 773215

Базів Максим Васильович 51436589 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

437

2 6950138 773215

Безрука Софія Василівна 51430766 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

493,5

14



3 6933557 773215

Борисевич Ігор Ярославович 51436601 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

516

4 6986349 773215

Бульба Денис Тарасович 51436545 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

468

5 7021954 773215

Венгер Олександр Дмитрович 51436837 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

492

6 6966999 773215

Височан Тарас Романович 51436405 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

474

7 6927143 773215

Вінтонів Андрій Русланович 51431437 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

504

8 6981179 773215

Грицюк Мар`ян Володимирович 51436743 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

488

15



9 6923107 773215

Гулійчук Олег Михайлович 51431663 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

498,75

10 6986499 773215

Гулянич Сергій Олегович 51440534 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

459,9

11 6919864 773215

Драган Олександр Русланович 51436861 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

464

12 6934431 773215

Іванів Олександр Іванович 51430013 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

507,15

13 6918977 773215

Ігнатюк Віталій Ігорович 51436904 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

473

14 6951581 773215

Іщенко Ольга Дмитрівна 51438941 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

481

16



15 6927843 773215

Ковбаснюк Андрій Олегович 51436855 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

501

16 6943063 773215

Кордубінський Микола Володимирович 51436828 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

489

17 6925932 773215

Крайник Богдан Васильович 51436830 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

476

18 6952633 773215

Кульбіда Олександр Артемович 51436826 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

489

19 6951697 773215

Лесів Арсен Ігорович 51436422 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

493

20 6942868 773215

Лужний Ростислав Андрійович 51436439 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

486

17



21 6943257 773215

Максимів Владислав Сергійович 51436361 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

441

22 6981338 773215

Маланчук Тарас Ігорович 51436900 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

492

23 6945048 773215

Медвідь Дмитро Володимирович 51436848 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

486

24 6917785 773215

Медзин Віталій Богданович 51436306 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

534

25 6950421 773215

Мишковський Олександр Андрійович 51436397 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

486

26 6945177 773215

Мірчук Євген Ігорович 51436392 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

490

18



27 6981041 773215

Олексин Владислав Володимирович 51433520 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

490,35

28 6934033 773215

Олексюк Андрій Михайлович 51430015 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

515

29 6943426 773215

Павлишин Володимир Васильович 51436736 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

489

30 6933109 773215

Павлів Святослав Вікторович 51436741 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

483

31 6948185 773215

Перейма Володимир Васильович 51436764 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

404

32 6996163 773215

Погонець Юрій Ігорович 50912314 BA 15.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

494

19



33 6926640 773215

Попіна Олександр Романович 51430024 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

507,15

34 6933664 773215

Радьо Андрій Русланович 51436834 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

493

35 6944856 773215

Решітник Олег Юрійович 51436881 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

494

36 6998430 773215

Романишин Вадим Володимирович 51436538 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

487

37 6986109 773215

Росоловський Роман Олегович 51436857 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

461

38 6942228 773215

Руснак Віталій Васильович 51436796 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

472

20



39 7010812 773215

Рязанцев Владислав Сергійович 51436729 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

460

40 6999784 773215

Сенчук Мар`яна Вікторівна 51436587 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

554

41 6922057 773215

Сімків Віталій Тарасович 51436652 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

435

42 6942554 773215

Скородинська Антоніна Любомирівна 51433532 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

506,1

43 6948556 773215

Струтинський Владислав Васильович 51438907 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

493,5

44 6969193 773215

Тацій Ростислав Русланович 51436755 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

461

21



45 6950783 773215

Федоляк Іван Іванович 51732081 BK 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

532,35

46 6949386 773215

Федоришин Богдан Романович 51436844 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

498

47 6949946 773215

Філімонов Дмитро Романович 51436775 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

467

48 6944303 773215

Червоняк Владислав Олегович 51433424 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

473,55

49 6951860 773215

Юрков Арсен Арсенович 51436638 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

512

50 6948847 773215

Явний Андрій Олександрович 51436391 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

482

22



51 6931989 773215

Яцишин Владислав Валерійович 51436694 BA 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва, 
Системна інженерія. 
Інтернет речей

484

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний  вищий 
навчальний заклад 

"Калуський політехнічний 
коледж"

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 58 - ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7004526 773190
Бреславська Ольга Богданівна 51436856 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

436

2 7005932 773190
Височан Вікторія Василівна 51732132 BK 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

463,05

3 7004274 773190
Височанський Валерій Любомирович 51436274 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

449

4 6985544 773190
Гіль Богдан Романович 51436671 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

451

5 7002975 773190
Дарчі Анастасія Олександрівна 51430757 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

464,1

24



6 7004708 773190
Керкуш Анастасія Олександрівна 51436879 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

501

7 7005286 773190
Клапа Вікторія Володимирівна 51436281 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

477

8 7004965 773190
Рига Мар`яна Ігорівна 51433517 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

494,55

9 7018658 773190
Сульо Давид Володимирович 51427916 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

479,85

10 6992285 773190
Христонько Антон Тарасович 51436802 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

440

11 7003619 773190
Яковишин Надія Василівна 51436333 BA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хімічні технології 
та інженерія

491,4

25


